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Dagens program:
Ankomst og let morgenbuffet

Velkomst 

v/ Kristian Ebbensgaard, formand, Dansk Selskab for Patientsikkerhed

Post campaigns – what did we learn from our campaigns and how 
do we continue? 

v/ Joe McCannon, Vice President, Institute for Healthcare Improvement, USA

Operation Life – og hvad nu?

v/ Beth Lilja, sekretariatsleder, Dansk Selskab for Patientsikkerhed

Patientsikkerhed – Hvad skal der til nu?

Debat mellem regionspolitikere, sygehusledelse og sundhedspersonale

Frokost

Vælg mellem 4 parallelle sessioner: A, B, C eller D

Parallelsession A: Incitamenter til at øge sikkerhed og kvalitet

Oplæg og debat om, hvilke incitamenter der kan bruges til at øge 
patientsikkerheden, – og hvordan de i givet fald skal udformes.

Moderator: Jes Søgaard, professor og direktør i DSI.

Parallelsession B: Ro, renlighed og regelmæssighed

• Oplæg om ændringer og løsninger, der har medført støjreduktion, færre 
forstyrrelser og mere ro i afdelinger med akutfunktioner.

• Præsentation af et visuelt værktøj til at fastholde systematik, orden og 
renlighed i depotrum mm., så personalet har overblik og direkte adgang til 
nødvendigt udstyr og materialer.

• Oplæg om interaktive løsninger, der sikrer regelmæssighed i patientflow
og dermed bidrager til færre forsinkelser, misforståelser eller brist i 
kommunikation.

Koordineret af Elisabeth Brøgger Jensen, kultursociolog, Dansk Selskab for 

Patientsikkerhed.
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Parallelsession C: Patientsikkerhed i primærsektoren – sådan 
kommer vi i gang

Flere steder i primærsektoren; på plejehjem, i hjemmeplejen og i 
praksissektoren er arbejdet med patientsikkerhed allerede godt i gang.      
Hør de positive erfaringer og deltag i debatten om, hvordan det kan lade sig   
gøre, og hvorfor det er meningsfuldt.

Moderator: Karen Stæhr, sektorformand, Social- og sundhedssektoren, FOA

Parallelsession D: Sikker medicinering

Workshop om Selskabets medicineringsstrategi herunder oplæg og debat 
om: Højrisikolægemidler, generisk substitution, fysiske rammer og 
medicinering, det fælles medicinkort mm.

Koordineret af Anne Marie Hellebek, Dansk Selskab for Patientsikkerhed 

Pause m. kaffe, frugt og kage

Transforming Care at the Bedside – Sådan skaffer vi mere tid    
med patienterne og øger medarbejdertilfredsheden

v/ Annette Bartley, MPH & Head of Modernisation North Wales NHS Trust

Transforming Care at the Bedside er et initiativ, der med enkle forandringer 
sikrer mere direkte plejetid for de samme ressourcer. Resultaterne fra USA 
og UK er positive, hvad angår patientsikkerhed, patienttilfredshed og 
arbejdsmiljø. 

Sådan kan patient og personale komme videre efter en alvorlig 
utilsigtet hændelse

•Præsentation af Selskabets læringssæt om Det andet offer

•Præsentation af Selskabets ”Sig undskyld” – film

•Overvejelser v/ Charlotte Wilken-Jensen, ledende overlæge på Roskilde 
Sygehus

Afslutning på dagen og kåring af vinder af posterkonkurrencen
v/ Kristian Ebbensgaard, formand, Dansk Selskab for Patientsikkerhed 

Ordinær generalforsamling i Dansk Selskab for Patientsikkerhed
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